
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                          Nr. 319 

                                                                                                         (protokols Nr.4, 29.§) 

 

Par pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā „Ludzas rajona partnerība” 

 

Biedrība „Ludzas rajona partnerība” reģistrēta 2006.gadā. Partnerība realizē mērķtiecīgas 

un savstarpēji koordinētas aktualitātes lauku attīstībai, kuras rosina sabiedrību meklēt jaunus 

risinājumus esošajām lauku problēmām. 

Biedrības „Ludzas rajona partnerība” darbības mērķis ir paaugstināt vietējo iedzīvotāju un 

organizāciju kapacitāti, vietējām iniciatīvas grupām realizējot pašu izstrādātus projektus saskaņā 

ar vietējās rīcības grupas apstiprināto integrēto lauku attīstības izmēģinājuma stratēģiju, sekmējot 

ilgtspējīgu lauku attīstību, kā arī iedzīvotāju labklājību, 

Biedrības „Ludzas rajona partnerība” augstākā lēmējinstitūcija ir Kopsapulce, kurā ir 

tiesīgi piedalīties visi partnerības biedri, noteiktā kārtībā deleģējot pārstāvjus. No Ludzas novada 

pašvaldības biedrības "Ludzas rajona partnerība" padomē ir apstiprinātas 3 vietas. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Ludzas novada pašvaldība (turpmāk tekstā – Pašvaldība) deleģē pārstāvēt 

Pašvaldību biedrībā “Ludzas rajona partnerība” Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāju 

Ilonu Igovenu, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci Ilonu Mekšu un Attīstības 

un plānošanas nodaļas uzņēmējdarbības koordinatoru Jāni Romancānu partnerības stratēģijas 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam” īstenošanas periodā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

